О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2019г. №56
        с. Любимовка

        О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Любимовского сельсовета, утвержденный постановлением Администрации Любимовского сельсовета от 20.04.2016г. №37.

В соответствии федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением Администрации Любимовского сельсовета от 20.04.2016г. №37 следующие изменения:
1.1. В пункте 10 порядка слова «не позднее чем за 10  дней» заметить словами «не позднее чем за один день».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Любимовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          И.о.  Главы
Любимовского сельсовета                                                            Ю.В. Евтеев